
 
 
 
 
 

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
Чукотского автономного округа 

 

«Чукотский многопрофильный колледж» 
 

ПРИКАЗ 
 

25.08.2025 г                                    г. Анадырь                     № 01-11/47_25 
 
 
    

 «О зачислении обучающихся» 
 

На основании решения приемной комиссии ГАПОУ ЧАО «Чукотский 
многопрофильный колледж», протокол № 6 от 25.08.2025 года, 

 
Приказываю: 
 

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав обучающихся очной формы 
обучения по образовательным программам среднего профессионального 
образования - программам подготовки специалистов среднего звена: 

1.1. На отделение технологий, на базе среднего общего образования в группу 
538-01 специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство со сроком обучения 1 год 
10 месяцев: 
1.  Бедареву Яну Андреевну 1541  
2.  Бычкова Ярослава Ярославовича 1542  
3.  Гырголькау Вадима Александровича 1543  
4.  Давлеткулова Дамира Венеровича 1544  
5.  Демидова Захара Дмитриевича 1545  
6.  Дидука Матвея Дмитриевича 1546  
7.  Климакова Даниила Сергеевича 1547  
8.  Климко Авдея Вениаминовича 1548  
9.  Кутлова Даниила Юрьевича 1549  
10.  Кучукбаеву Анастасию Равильевну 1550  
11.  Лапоухову Анну Михайловну 1551  
12.  Матузкова Егора Андреевича 1552  
13.  Мацуева Рустама Юрьевича 1553  
14.  Митхеут Виталию Эдуардовну 1554  
15.  Москвина Виктора Александровича 1555  
16.  Рыкева Дениса Павловича 1556  
17.  Смирнова Гарика Рустамовича 1557  
18.  Тарасенко Кирилла Сергеевича 1558  
19.  Титова Давида Валентиновича 1559  
20.  Щербакову Анну Евгеньевну 1560  

1.2. На отделение техники, на базе основного общего образования в группу 541-
01 специальности 25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем со 
сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
21.  Агранаута Романа Анатольевича 1561  



22.  Айчичека Мерта 1562  
23.  Бальжирова Алдара Владимировича 1563  
24.  Бочарова Вячеслава Андреевича 1564  
25.  Вакатгыргыну Анастасию Геннадьевну 1565  
26.  Горячих Марата Юрьевича 1566  
27.  Добриева Матвея Викторовича 1567  
28.  Дубинина Сергея Анатольевича 1568  
29.  Ещенко Алексея Михайловича 1569  
30.  Жарого Игоря Всеволодовича 1570  
31.  Зверева Дмитрия Игоревича 1571  
32.  Зорихина Савелия Олеговича 1572  
33.  Кагтынаровтына Геннадия Владимировича 1573  
34.  Кравцова Андрея Петровича 1574  
35.  Кузнецова Юрия Михайловича 1575  
36.  Кутыну Альбину Игоревну 1576  
37.  Ножкина Тимура Евгеньевича 1577  
38.  Подолянчука Николая Николаевича 1578  
39.  Рилюта Льва Леонидовича 1579  
40.  Эйнетку Романа Валерьевича 1580  

2. Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав обучающихся очной формы 
обучения по образовательным программам среднего профессионального 
образования – программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих: 

2.1. На отделение технологий на базе основного общего образования в группу 
536-01 по профессии 29.01.33 Мастер по изготовлению швейных изделий со 
сроком обучения 1 год 10 месяцев: 
41.  Вуквункавраву Ольгу Владимировну 1581  
42.  Жильскую Диану Евгеньевну 1582  
43.  Карпаускайтэ Илону 1583  
44.  Кей Кей Веру Владимировну 1584  
45.  Келы Северину Михайловну 1585  
46.  Кергирольтыну Евгению Андреевну 1586  
47.  Рахтувье Ксению Антоновну 1587  
48.  Сапожникову Екатерину Денисовну 1588  
49.  Тегруги Анну Ивановну 1589  
50.  Торытваль Динару Александровну 1590  
51.  Тураеву Мехрону Фуркатовну 1591  
52.  Тынанто Алёну Анатольевну 1592  
53.  Ханхарову Кристину Баировну 1593  
54.  Черепкову Ольгу Юрьевну 1594  

2.1. На отделение техники:  
- на базе основного общего образования в группу 545-01 по профессии 23.01.17 
Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей со сроком обучения 1 год 10 
месяцев: 
55.  Аминджонова Амирджона Ахаджоновича 1595  
56.  Анкаугье Николая Алексеевича 1596  
57.  Белицкого Савелия Владиславовича 1597  
58.  Гордиевского Владислава Дмитриевича 1598  
59.  Доржу Шамиля Маровича 1599  
60.  Завьялова Максима Евгеньевича 1600  
61.  Иннекея Владислава Михайловича 1601  



62.  Итлячана Ивана Сергеевича 1602  
63.  Карге Геннадия Алексеевича 1603  
64.  Кауныто Тимофея Артуровича 1604  
65.  Климко Клима Станиславовича 1605  
66.  Кымыне Альберта Юрьевича 1606  
67.  Луговского Кирилла Андреевича 1607  
68.  Неко Александра Владимировича 1608  
69.  Савченко Алексея Юрьевича 1609  
70.  Свитова Александра Евгеньевича 1610  
71.  Тынелькута Таира Викторовича 1611  
72.  Цыганова Олега Дмитриевича 1612  
73.  Чудиновских Фёдора Андреевича 1613  
74.  Щербу Сергея Анатольевича 1614  
- на базе среднего общего образования в группу 543-01 по профессии 23.01.17 
Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей со сроком обучения 10 месяцев: 
75.  Каврая Марата Эдуардовича 1615  
76.  Кузнецова Эдуарда Алексеевича 1616  
77.  Ранавнаута Игоря Анатольевича 1617  
78.  Ранаквургина Бориса Константиновича 1618  
79.  Эйнеса Алексея Владимировича 1619  

3. Заместителю директора по учебно-производственной работе АУП 
учебного сектора Серикову А.В. внести соответствующие записи в Поименную 
книгу обучающихся ГАПОУ ЧАО «ЧМК». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
И.о. директора                                                                                              Г.П. Бакулина 
 
 
 
 
 
 
Согласовано: Зам. директора по УПР    А.В. Сериков 

 должность  личная подпись  расшифровка подписи 
 
С приказом ознакомлены: 
 Васина Е.С.   
 Дунаева А.А.   
 Кабаков В.Е.   
 Колесникова И.В.   
 Крючек Г.Н.   
 Мамросенко А.А.   
 


		2025-08-27T09:33:40+1200
	Бакулина Галина Павловна


		2025-08-27T09:33:58+1200
	Сериков Александр Владимирович




